
TĚLESNÁ VÝCHOVA NA GJVJ



CO ZDOBÍ TĚLESNOU VÝCHOVU NA GJVJ?

• Velké množství sportovních kurzů a akcí ve velmi 
zajímavých destinacích, jak v ČR tak i v cizině

• Mnoho úspěchů na meziškolních soutěžích, jak na 
republikové úrovni, tak i celosvětové

• Velmi pestrá výuka s využitím celé řady sportovních 
zařízení :

• atletický stadión na SKP

• zimní stadión

• plavecký stadión, 

• venkovní zrekonstruované hřiště na dvoře školy

• 2 tělocvičny

• zrekonstruovaná posilovna

• Velké množství nabízených nepovinných předmětů 
(volejbal, florbal, košíková, stolní tenis a další)



SPORTOVNÍ KURZY A AKCE

• Zimní – LVK-Lyžařské výcvikové kurzy 

(možnost i snowboardingu)

Itálie - Marilleva, Folgarida, Madona di campiglio

Slovensko - Chopok (Nízké tatry) http://www.jasna.sk

Jednodenní lyžařské zájezdy do Rakouska

• Letní - STK - Sportovně-turistické kurzy

Rafting+canyoning – Slovinsko (Julské Alpy-Soča)

Plážové sporty – Chorvatsko (Istrie- Umag)

Cyklokurzy – ČR (Šumava, Třeboňsko)

• Celosezonní - pořádání jednodenních školních i 

• mezi-školních turnajů 

http://www.jasna.sk/


LVK - SLOVENSKO (JASNÁ-CHOPOK)

• Největší lyžařské středisko na Slovensku

• Pohoří Nízké Tatry

• Nejvyšší vrchol-Ďumbier (2043m n. m.)

• Chopok (2024m n. m.)

• 49 km upravených sjezdovek

• 30 lanovek a vleků (33000osob/hod.)

• Freerideové zóny

• Snow park





Doktor vždy po ruce na všech kurzech





Výcvik na svahu



Freerideová zóna



Cena: cca 5.500,-kč



Relaxace v nedaleké Tatralandii



LVK – ITÁLIE (FOLGARIDA, MARILLEVA)

• V údolí Val di Sole

• Lyžařsky propojené s Madonnou a Pinzolem

• Nadmořská výška: 814 - 2180 mnm

• 57 km sjezdovek

• 21 lanovek a 5 vleků (49200 osob/hod.)

• Snowpark

• Maxipizza







5 - 6 dnů lyžování, bydlení v apartmánech u sjezdovky ve Folgaridě



Cena: cca 9.000,-Kč





2022







STK – SLOVINSKO, CHORVATSKO

• Týdenní sportovně-turistický kurz

• Výcvik raftingu na řece Soča

• Canyoning – Sušec

• Turistika – Julské Alpy

• Plážové míčové hry

• Cena: cca 6.000,-kč



POD VEDENÍM ZKUŠENÝCH INSTRUKTORŮ ZE SLOVENSKA

Pedagogický dozor doprovází vždy 2 doktoři a zkušený horal

RAFTING A CANYONING













Výstup na canyoning



Co je canyoning?

Scházení, obcházení, skákání, sjíždění přírodních 

potoků (vodopádů) v horských oblastech 











Komu se nechce 

do vody… šlape!



V polovině  týdne přejezd k moři do Chorvatska – Umag

• Koupání, plavání, opalování, odpočinek

• Míčové hry (volejbal, fotbal, softbal, tenis)

• Střelba ze vzduchové pistole, lukostřelba

• Aerobik, pilátes, jóga











KOLA-TOSKÁNSKO (ITÁLIE)











ÚSPĚCHY VE SPORTOVNÍCH SOUTĚŽÍCH

• Několikanásobní mistři ČR středních škol v softbale

• Několikanásobní mistři ČR chlapců i dívek v plážovém volejbale (Brno 2012-2015)

• Mistři ČR dívek v šestkovém volejbale a postup na MS v Portugalsku 2014

• 12. místo na MS v Portugalsku z 36 zemí z celého světa (nejlepší umístění české školy v historii)

• 3. místo na MČR chlapců ve volejbale 

• Postup na republikové finále chlapců ve stolním tenise (Holice 2014)

• Několikanásobní účastníci republikového finále v šachu

• Účastníci republikového finále OVOV (odznak všestrannosti olympijských vítězů)

• Celá řada vítězství v okresních i krajských kolech různých sportovních soutěžích



MS VE VOLEJBALE STŘEDNÍCH ŠKOL 

PORTUGALSKO 9.-17. 4. 2014

Nominace zajištěna vítězstvím 

v republikovém finále ve Žďáře nad Sázavou



Cesta



Krásné bydlení v hotelu na pláži u Atlantiku





12. místo ze 36 zemí 

se stalo nejlepším 

umístěním ČR v 

historii 





Nechyběl ani bohatý 

kulturní program



Výlet na hrad



Akce na kterou se 

nezapomene



ÚSPĚCHY V BEACH VOLEJBALE
2. místo MČR Brno 2012



1. místa MČR Plzeň 2013

Kluci obhajoba o rok později v Brně, holky 2. místo



1. místo  MČR Brno 2015



2. místo  MČR Brno 2016



MČR Brno 2015 – kluci 2. místo



DALŠÍ SPORTOVNÍ ÚSPĚCHY

Výborná umístění v okresních i krajských kolech 

meziškolních sportovních soutěžích
Volejbal

Fotbal

Stolní tenis

Florbal

Košíková

Atletika

Přespolní běh

a další



Volejbal







2.místo Ok 2016









Fotbal



Stolní tenis



2021



Florbal





Košíková



1. Místo KK Písek 2016



2021



2022



2021
2022



Atletika



2.Místo OK 2016



2.Místo OK 2016



2022



PŘESPOLNÍ BĚH

 Okresní kolo v 
českobudějovické Stromovce 

již několik let pořádá naše 
škola





Stromovka ČB 2015



2022



3.místo v jihočeském pětiboji všestrannosti



12. místo ze 40 nejlepších škol ČR 

na republikovém finále Odznaku všestrannosti  Praha 2015



Odznak všestrannosti olympijských vítězů

Roman Šebrle a Robert Změlík

(olympijští vítězové v desetiboji)  

David Svoboda            

(olympijský vítěz v moderním pětiboji)

Jakub Kohák



Vítězství našeho studenta Vojtěcha Sýkory v soutěží 

Talent Jihočeského kraje 2018 



KONEC
TĚŠÍME SE NA NOVÉ SPORTOVNÍ TALENTY A NADŠENCE 


	Snímek 1: Tělesná výchova na GJVJ
	Snímek 2: Co zdobí tělesnou výchovu na GJVJ?
	Snímek 3: Sportovní kurzy a akce
	Snímek 4: Lvk - Slovensko (jasná-chopok)
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12: LVK – Itálie (Folgarida, Marilleva)
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21: STK – Slovinsko, chorvatsko
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26
	Snímek 27
	Snímek 28
	Snímek 29
	Snímek 30
	Snímek 31
	Snímek 32
	Snímek 33
	Snímek 34
	Snímek 35
	Snímek 36
	Snímek 37
	Snímek 38
	Snímek 39
	Snímek 40
	Snímek 41
	Snímek 42
	Snímek 43
	Snímek 44
	Snímek 45: Úspěchy ve sportovních soutěžích
	Snímek 46: MS ve volejbale středních škol Portugalsko 9.-17. 4. 2014
	Snímek 47
	Snímek 48
	Snímek 49
	Snímek 50
	Snímek 51
	Snímek 52
	Snímek 53
	Snímek 54
	Snímek 55: Úspěchy v beach volejbale
	Snímek 56
	Snímek 57
	Snímek 58
	Snímek 59
	Snímek 60: Další sportovní úspěchy
	Snímek 61
	Snímek 62
	Snímek 63
	Snímek 64
	Snímek 65
	Snímek 66
	Snímek 67
	Snímek 68
	Snímek 69
	Snímek 70
	Snímek 71
	Snímek 72
	Snímek 73
	Snímek 74
	Snímek 75
	Snímek 76
	Snímek 77
	Snímek 78
	Snímek 79
	Snímek 80
	Snímek 81
	Snímek 82: Přespolní běh
	Snímek 83
	Snímek 84
	Snímek 85
	Snímek 86
	Snímek 87
	Snímek 88
	Snímek 89
	Snímek 90: Konec

